ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2016 № 13

О назначении публичных слушаний по проектам Генерального плана и Правил землепользования и застройки Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области (в новой редакции)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Магистрального сельского поселения, Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проектам Генерального плана и Правил землепользования и застройки Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области (в новой редакции) на 25.03.2016.
Место проведения слушаний - п. Магистральный, ул. Молодежная, 13в, здание МБУ «Магистральная СОШ», время проведения – 18 час. 00 мин.
С материалами проектов Генерального плана и Правил землепользования и застройки Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области (в новой редакции) можно ознакомиться на сайте www.magistr.kvels55.ru в разделе «Генеральный план».
2. Предложения по проектам Генерального плана и Правил землепользования и застройки Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области (в новой редакции), а также извещения жителей Магистрального сельского поселения о желании принять участие в публичных слушаниях и выступить на них следует направлять в письменном виде по адресу: Омская область, Омский район, п. Магистральный, ул. Молодежная, 14, до 11.03.2016 включительно.
3. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний и учет предложений по проектам Генерального плана и Правил землепользования и застройки Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области (в новой редакции) возложить на комиссию, созданную постановлением Администрации Магистрального сельского поселения от 17.06.2015 № 139.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения                                              М.А. Поворознюк